DECRETO Nº 631/2024, 11 DE MARÇO DE 2024

DISPÕE SOBRE VACANCIA DE CARGO

PÚBLICO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, usando as atribuições legais que

lhes são conferidas,

DECRETA:

Art. 1º. Fica DECLARADO VAGO, A PEDIDO o cargo de BERÇARISTA da servidora LUCIENE

RIBEIRO NEVES, inscrita no CPF 109.395.667-45.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos em 01

de março de 2024.

Art. 3º. Revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos 11 de março de 2024.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

Prefeito do Município de Sooretama

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

ANTÔNIO GONÇALVES

Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 00a63b9c-b25d-4b36-982c-687c47bac3ad
DECRETO MUNICIPAL  Nº 000631/2024

Pág. 97

001310/2024

		2024-03-11T08:56:34-0300
	ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

		2024-03-11T09:23:41-0300
	ANTONIO GONCALVES